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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81409013R

2. Data e Regjistrimit 09/02/2018

3. Emri i Subjektit Darsi Construction sh.p.k&Illyrian by Antik Invest Real 
Estate

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga 
"Aleksander Marteli", banese Nr. 2, Shkoze 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
kompani me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
perputhje me legjislacionin e Shqiperise, brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u 
kufizuar ne : Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe 
publik; germime dheu;prodhime materiale inerte-gure; 
prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme; 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. 
Rikonstruksione; ndertim banesa me skela mbi 8 kate; 
ndertim rruge; punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore; punime hekurudhore; 
ndertim ura dhe vepra arti deri dhe mbi 10m; ndertim 
ujesjellesash kanalazime, kanale e impinate vaditje; pasrtim 
te siperfaqeve urbane etj. Certifikim dhe trajnim profesional 
te punonjesve ne fushen e ndertimit. ''Ndermjetesim i 
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Pasurive te Paluajteshme''

Selami Darsi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2023 Deri: 05/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Selami Darsi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga''Kol Popa'',Kati 0,Hyrja 1,Ali 
DEM ,Pallati Toçak 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Darsi Construction sh.p.k &Illyrian by Antik 
Invest Real Estate
E-Mail: darsiconstruction@gmail.com  
Telefon: 0676000140  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-663686-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736160-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D12275-8C6E-4463-A2EE-051C81293466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20350A64-83D6-45A5-B4F0-0ED088016008
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Lista e Dokumenteve:
BILANC DARSI COMBINE PDF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANC DARSI COMBINE PDF 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
VOV DARSI 2020.pdf

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919642-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
bilanc darsi 2021.pdf
Copy of Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
PAGESE KEST TATIM FITIMI.pdf
pasqyra e ndryshimeve ne kapital.xlsx
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh PER QKB.pdf
VOV PDF DARSI 2021.pdf

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069239-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1878, datë 20.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ DARSI CONSTRUCTION “ SH.P.K,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L81409013R, me perfaqësues ligjor Selami Darsi. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082092-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.02.2023 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Selami Darsi.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3778927-2F97-4B80-B549-E07303401D53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF438793-ED88-4345-B317-8F008663DA74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8A270C-1994-45E0-A5D8-45CFC077D095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9365DB01-0A81-4DC3-9CEB-EF995583FD61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6024DE-E2B4-4764-B9DC-CBB4230B32FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62379CD7-EECE-4EE6-8DE5-99C3FFD91353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E0685C-F673-4910-BDEC-2D06A5D51838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9BFC3C-F7EB-4711-9DDA-36FF86D53FF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097E9AF0-5E58-410D-AF1C-83F04EF246F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5D50C2-7556-45D5-A4CF-18645537FC88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9837F3-2932-4F64-9444-337E7B9C4AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9837F3-2932-4F64-9444-337E7B9C4AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6558100-7FBD-4F98-9144-1AC98B13997A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0E0B13-CA56-44CF-A75F-289E9EB923F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA7EDB6-12EF-42F1-B1CD-0E8A984869A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BBC2AF-BC3F-4221-998F-B04C35C755AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC2D66A-583D-4ACF-AD40-499CB3E1FD76


4

Telefon ishte            ("0682253219")          u be            ("0676000140")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("darsiconstruction@gmail.com")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selami Darsi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/02/2018")            u be              ("05/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selami Darsi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/02/2023")            u be              ("05/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129029-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
darsi 2022.pdf
darsi 2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar - Copy.xlsx
vendim asambleje bilanc 2022.pdf
Copy of _Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272828-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarCopy.xlsx
bilancpdfdarsi.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMASAMBLEJEDARSICONSTUCTIONPDF..pdf
bilancpdfdarsi.pdf

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462660-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728A628E-7FEE-4161-89FB-F3424F0BC670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFEF850-57FF-49E5-9BAF-E19C15E73993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781067F6-DE28-4FE0-98DF-B94A19BB66F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1878E143-BC12-41AD-86E3-DF52335AAE49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94031673-FB33-4539-9C4E-8FA7BEB5A5C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC05A017-4BC0-45A0-AA39-2EB879D122B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC05A017-4BC0-45A0-AA39-2EB879D122B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAD4A5A-BD51-4702-AE45-6807C1932946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A431AFB1-AA1C-4905-8C3A-AD246689DC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF4A446-513D-4F80-917D-48932A3E18C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DD1AF2-43BA-48C2-BD0E-D3AB2D9FE928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E2D794-D84C-4876-951C-3332AFBDD221
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Lista e Dokumenteve:
BILANC.PDFDARSI.pdf
VENDIMASAMBLEJE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BILANC.PDFDARSI.pdf

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533490-10-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
._Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BILANC.PDF.pdf
BILANC.PDF.pdf
vendimasambleje..pdf
PAGESEGJOBEADMPERBILANC.DHE.pdf

14/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534057-10-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimasamble.pdf
IDSELAMIDARSI.pdf
._Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANC.PDF.pdf
BILANC.PDF.pdf
PAGESEGJOBEADMPERBILANC.DHE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

23/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537123-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.10.2025 për ndryshim emri 
subjekti dhe objekti veprimtarie. Hapje adrese dytësore. 
Emri i Subjektit ishte            ("DARSI CONSTRUCTION")          u be            ("Darsi 
Construction sh.p.k&Illyrian by Antik Invest Real Estate")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE88D886-9707-4D04-98A3-E498C2A4AB94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43B30C-9D09-4816-BEBD-D054F1A4E62D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387A9998-4E86-4BFF-B543-9771EEA07CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5645FA-611B-46A5-9EA0-F68D36F5DD85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60E9CDD-C340-4414-90F5-5A8EE0ADCD68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5637919B-779D-40E9-9F6E-A8E8116E9295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAD18C2-9BFB-4F74-A1B8-05F43E04EE5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219346B7-A2A5-45FD-B9EF-A9249FEEA704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65D14C9-46F7-4D0B-B5F9-E009AF6A0D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78957148-801A-43EB-92AF-A3BB57EFAD18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE9DCB8-3EAB-4D04-B976-16CD5D992071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFE631F-FC50-4F0E-8C20-21CD33902149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C7C059-28EC-461E-AC72-929489B6CD87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A4DDDD-4356-4A25-8411-DEC158EE6860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEB601C-B645-4F9F-B4C7-F00D9911E072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A6B383-EE91-4D5D-8B62-AB811D010493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F24547A-8E52-46FA-8B62-75F8C603473F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A4DBAB-0535-44A5-85F0-9F0820D1C9D1
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Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje kompani 
me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne perputhje me legjislacionin e Shqiperise, 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u kufizuar ne : 
Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik; germime dheu;prodhime materiale 
inerte-gure; prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme; ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione; ndertim banesa me skela mbi 8 kate; 
ndertim rruge; punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore; punime hekurudhore; ndertim ura dhe vepra arti deri dhe mbi 10m; ndertim 
ujesjellesash kanalazime, kanale e impinate vaditje; pasrtim te siperfaqeve urbane etj. 
Certifikim dhe trajnim profesional te punonjesve ne fushen e ndertimit. ")          u be            
("Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje kompani me 
pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne perputhje me legjislacionin e Shqiperise, 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u kufizuar 
ne : Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik; germime dheu;prodhime 
materiale inerte-gure; prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme; 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione; ndertim banesa 
me skela mbi 8 kate; ndertim rruge; punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore; punime hekurudhore; ndertim ura dhe vepra 
arti deri dhe mbi 10m; ndertim ujesjellesash kanalazime, kanale e impinate vaditje; 
pasrtim te siperfaqeve urbane etj. Certifikim dhe trajnim profesional te punonjesve 
ne fushen e ndertimit. ''Ndermjetesim i Pasurive te Paluajteshme''")         
Emri Tregtar ishte            ("DARSI CONSTRUCTION")          u be            ("Darsi 
Construction sh.p.k &Illyrian by Antik Invest Real Estate")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga''Kol Popa'',Kati 0,Hyrja 1,Ali DEM ,Pallati Toçak;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0312EB92-2A76-4EC9-9CFC-236BDE6A0F48

